

**Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 30 80 87 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.

---

Ivan Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 80 87 03  
Stiftet: 14. august 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

### Direktion

Ivan Nielsen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom og anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 588 t.kr. mod 628 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>588.184</b>	<b>628.254</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-249.422	-395.255
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>338.762</b>	<b>232.999</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-59.915	-88.966
<b>Resultat før skat</b>	<b>278.847</b>	<b>144.033</b>
Skat af årets resultat	-52.660	-48.355
<b>Årets resultat</b>	<b>226.187</b>	<b>95.678</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	226.187	95.678
<b>Disponeret i alt</b>	<b>226.187</b>	<b>95.678</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.538.867	4.625.790
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>270.833</u>	<u>433.333</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.809.700</u>	<u>5.059.123</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.809.700</u></b>	<b><u>5.059.123</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>135.000</u>	<u>208.587</u>
Tilgodehavender i alt		<u>135.000</u>	<u>208.587</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>135.000</u></b>	<b><u>208.587</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.944.700</u></b>	<b><u>5.267.710</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.500.662</u>	<u>1.274.476</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.625.662</u></b>	<b><u>1.399.476</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
1	Gæld til realkreditinstitutter	2.092.149	2.356.295
	Deposita	<u>171.166</u>	<u>171.166</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.263.315</u>	<u>2.527.461</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	262.280	260.146
	Gæld til pengeinstitutter	88.419	407.623
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	370.825	329.564
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	210.732	200.698
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.660	48.355
	Anden gæld	<u>61.307</u>	<u>84.887</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.055.723</u>	<u>1.340.773</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.319.038</u></b>	<b><u>3.868.234</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.944.700</u></b>	<b><u>5.267.710</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>3 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.354.429	2.616.441
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-262.280</u>	<u>-260.146</u>
	<b><u>2.092.149</u></b>	<b><u>2.356.295</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.042.758</u>	<u>1.305.038</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.354 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.539 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til Spar Nord Bank. Ejerpantebrevet givet pant i grunde og bygninger, der har bogført værdi på 4.539 t.kr. pr. 31. december 2018.

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med All Invest 2009 ApS, CVR-nr. 32 47 72 83 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.